第４号様式（第５条関係）

コミュニティスペース使用申請書

　　年　　月　　日

立川市長　　殿

[bookmark: _Hlk214983298]申請団体名
代表者氏名
登録番号
申請に来た方の氏名
申請に来た方の連絡先

コミュニティスペースの使用承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	使用日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）　～　　年　　月　　日（　　曜日）
□午前　□午後　□夜間　□全日

	使用目的
	（具体的に記入して下さい｡飲酒を伴う利用の場合は、飲酒に先行して実施する会議名等を記載して下さい)
	使用予定人員

　人

	飲酒の有無
	有　　　・　　　無

	使用責任者
	住所
連絡先
氏名

	備考

	施設使用料
□減額　□免除
	使用料
	減免額
	合計金額

	　　　　　　　　　円

※来館時には必ずコミュニティスペース使用承認書をご持参ください